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INNLEDNING

I området sør for Kvæfjord,Troms fylke, ligger Straumsfjel-
let kobberfelt,også kalt Salfjell. Feltet liggerover tre-
grensa, fra 400 til 600 m o.h. Adkomst er lettestvia en
gjengroddkjerreveifra Straumsbotn.

Staten har 34 mutinger på kobber i feltet som alle stammer
fra perioden 1902-1905.

I området sør for Kvæfjord og øst for Gullesfjord,Straums-
fjell unntatt,har Staten 22 mutinger fordeltpå en rekke
små skjerp. De fleste er mutet på kobber og de skriver seg
fra samme periode som anvisningenepå Straumsfjell. Beliggen-
heten til de identifiserteskjerp er vist på Tegning 1 til 3.
Statens'rettigheterer listet i Bilag 1.

I tiden 13.8. - 2.9.77 ble Straumsfjell-feltetVLF-målt og
geologiskkartlagt. I tilleggble enkelte av de øvrige an-
visningenebefart og prøvetatt.

De mineralogiskebeskrivelserer basert på polerslipav prøver
tatt fra malmtyperved skjerpeneeller prøver tatt fra veggen
i skjerpet. Kjemiske analyser av malmen er gjort på knakk-
prøver, dvs. gjennomsnittsprøverfra malmtippenepå ca. 3 kg.
Disse er splittetog 0.5 g er så oppslutteti varm HNO3 +
2-3 dråper brom for analyseved atomabsorpsjon.

TIDLIGEREARBEIDER

De første skjerpearbeiderble utført omkring århundreskiftet.
I tiden 1906 til 1909 brukte A/S Skandia Kobberverk,Saldalen
og Strømmensgrubeselskapkr. 20 000,- på forsøksdrift,men
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oppga senere feltet. Feltet ble befart 1 1917 av stiger
E. Bryn og J. Lenschow som anså det ikke verdig videre under-
søkelser.

I 1951 ble feltet lgjen undersøkt. Denne gang av berging.
E. Flood (1951)som tok endel prøver som ble analysertpå
Cu, Ag og Au. Prøvene var tatt med henblikkpå å få gjennom-
snittsverdierfor malmen. Analyseneviste varierendege-
halter.

Cu 0.65 - 6.2%
Ag 2 - 99 ppm

Au 0.1 - 0.3 ppm

Flood rapportererbornitt, kobberglansog kobberkissom malm-
mineraler. Han så optimistiskpå feltetsmuligheterdersom
det 1 tillegg til kobber også kunne utvinnes et konsentrat
av granat som opptrer sammen med malmen i deler av feltet.

I 1952 ble feltetsmulighetervurdert av statsgeologPoulsen
(1952)og senere av Kollung (udat.). Begge bygger på tid-
ligere rapportermed hovedvektpå Flood (1951). Poulsen's
konklusjoner negativ idet han anser forekomstenefor å være
supergentanriketmed avtagendegehaltermot dypet, men han
vil verken avskrive forekomsteneller anbefalestørre arbeider
utført før feltet er befart. Rapport fra slik befaring finnes
ikke. Kollung nøyer seg med et resymé av tidllgererapporter.

B. Flood (1961)gjorde sitt hovedfagsarbe1dei Straumsfjell-
feltet. Han kartla området i målestokkca. 1:10 000 og
gjorde en del mineralogiskestudier av malmmineralerog om-
givendebergarter. Hans vurderingav forekomstenebaserer
seg på analyseresultaterfra E. Flood (1951)og konklusjonen
er den samme som Poulsens (1952).

På oppdrag fra A/S SydvarangerutførteNGU sommeren 1964
elektromagnetiske-,selvpotensial-og magnetiskemålinger 1
feltet (Singsaas1965). Det ble ikke funnet anomaliermed
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tilknytningtil mineraliseringene. Dette skyldes antakelig
at malmkroppeneer små, eller usammenhengendeog med dårlig
ledningsevne.

Øines (1972)gjorde en utførlig registreringog en kort be-
skrivelseav statens rettigheteri området,både Straums-
fjell-feltetog de enkelte spredte rettigheterellers
Gullesfjord/Kvæfjord-området.

GEOLOGI

Området dekkes av berggrunnsgeologiskkart HarstadM 1:100 000
(Gustavson1974a). Også kartblad Narvik M 1:250 000, dekker
området (Gustavson1974b).

Re ional eolo i

Det undersøktefeltet ligger i grense-områdetmellom Hinnøya's
prekambriskegranitteri vest og de kaledonskeskyvedekkeri
øst. Straumsfjell-feltetbestår av to tektoniskeenheter:
I øst Straumsbotndekketog i vest en mindre dekkeenhetsom er
skjøvet over Straumsbotndekket. Harstaddekketlenger øst
korreleresav Gustavsonmed Seve-Køli-dekkekompleksetog det
ligger under Straumsbotndekket.

Straumsbotndekketbestår av prekambriskgranittog granittisk
gneis i iør. Over dette, mot nord, ligger en enhet med fin-
kornige meta-arkoserog trolig noe finkornetgranitt.
Grensen mot granitt i sør er tolket som primær. I meta-
arkosen finnes et polymikt konglomeratder dominerendebolle-
materiale er en meget finkornet"leptittisk"bergart som
ligner kvarts-keratofyr,men har større kaliuminnhold
(Gustavson1969). Boller beståendevesentligav hematitt

-44.7,44
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finnes også. Videre finnes innen Straumsbotndekketglinmer-
skifer og kvartsittog i den NV-lige del av dekket finnes et
større område med amfibolitt.

Dekkeenhetenvest for Straumsbotndekketbestår av granittisk
gneis og amfibolitt. Den dominerendebergart er granittisk
gneis som antakeliger prekambrisk. Amfibolittfinnes som
relikter i granitt og tolkes å være eldre enn granitten.
Skyveplanetsom faller mot vest, markerer grensenmellom
granittiskgneis og amfibolitttilhørendestraumsbotndekket.
Gustavson (1974a)har antydet at denne amfibolitter kale-
donsk, men understrekerat forholdenei dette området er
kompliserteog utilstrekkeligundersøkt.

Straumsf'ell-feltet

Geologiskkart over Straumsfjell-felteter vist på Tegn. 5
og 6. Den sentraledel består av metasedimenter. I NØ og
SV finnes amfibolittertilhørendehenholdsvisStraumsbotn-
dekket og det overliggendevestlige dekket. Gjennom feltet,
retningNV-SØ, stryker et belte med granittiskgneis.

Sene ganger av granitt finnes i hele feltet.

Metasedimenter

En rekke forskjelligebergartermed gradvise overgangerut-
gjør en lagpakke,ca. 250 m mektig midt i feltet,som
smalner av mot nord og sør. Hovedbergartener en meget fin-
kornet og jevnkornetkvarts-feltspatbergart av grå til grønn-
lig farge. Feltspat er vesentligmikroklin. Epidot opritrer
vekslendemengder og kan være helt dominerende. Amfibol

finnes i små mengder. Epidot er antakeligresultatetav
skarnomvandlingav opprinneligkalkholdigesedimenter. Det
store kalium-innholdetkan tyde på tilførselav vulkanogent
materiale. Store deler av bergarten er konglomeratiskmed
gradvis overgang fra spredteboller til et bolleriktpoly-
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mikt konglomerat. Bollene er i størrelsefra mm til knytt-
neve, og består av meget finkornede,grå, kvarts-feltspat-
biotitt bergarter,lys røde granittiskebergarterog dessuten
enkeltemeget hematitt-rikeboller. ,Dominerendebollamateri-
ale er kvarts- feltspat-biotittbergartensom lignermest på
meget finkornetsandstein. Matriks har lignendesammen-
setning som gjør det vanskeligå se konglomeratetpå forvitret
overflate. Bollene er kantslittetil rundete. Konglomeratet
har mange fellestrekkmed det som finnes ved Hestvika (UTM
498256)og som tilhører Straumsbotndekket(Gustavson1969,
s. 42).

I grenseområdetmot amfibolitti SV, finnes en rekke kalk-
benker. De er sjelden rene, men karsthullkan sees i de
renestepartier. Enkelte steder finnes overgangmot konglo-
merat, der karbonat utgjør matriks. De sterkest skarnom-
vandledepartiermed epidot, diopsid, granat og tildels
wollastonittsammen med sulfidmineralisering,finnes i til-
knytning til slike kalkbenker.

MetasedimentenestrykerNV-SØ og faller steilt mot NØ.
Grensen mot amfibolitti vest er konkordantlagningenmed
unntak av et lite felt i NV, hvor skarnomvandlingener så
intens også i amfibolittat grensen er utvisket. Grensen
mot granitt i øst er diskordant.

Amfibolitt

Amfibolittenei feltet er fordeltpå Straumsbotndekketog
det overliggendevestlige dekket og er tolket som til-
hørende to forskjelligetidsepoker (Gustavson1974a). Flood
(1961)mener at amfibolitteneer av samme type og avsatt som
effusiver i et grunthav. Putelavastrukturerer registrert
i den østlige del.

I håndstykkeog i slip ligner amfibolittenesvært på hverandre.
Amfibol, sannsynligvisaktinolitt,utgjør 70-80%og feltspat
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utgjør den andre hovedbestanddel. Dessuten finnesendel
kvarts, varierendemengder granat, epidot og opake mineraler.
Bergartener middelskornetog oftest tydelig foliertpå grunn
av orienteringav aktinolittkorn.

Det finnes ingen direkte sammenhengi felt mellom de to amfi-
bolittområdene. FoliasjonsplanetstrykerNV-SØ og faller mot
NØ i begge områder,parallelt lagningeni metasedimentene.
Grensenmellom amfibolittog granitter dårlig blottet, men
der den kan studeres synes granitt å ha intrudertamfibolitt.
I den nordlige del av feltet finnes en stor, 100 x 50 m, inne-
slutning av amfibolitti granitt.

Amfibolitteneviser flere steder svak kobberkis-impregnasjon.

Granittiskgneis

En 60-70 m bred sone av granittiskgneis danner en grensesone
mellom metasedimenteneog amfibolitti øst. Gustavson
(1974a)tolker den som tilhørendedet øvre vestligedekket,
og sammenhengendemed den øvrige granittiskegneis i dekket.
Skyvesonenskal da ligge mellom granittog amfibolitti øst.
Lineasjoni gneisen stryker paralleltgrensenemot de om-
givendebergarteneog et dårlig utviklet foliasjonsplan
faller steilt mot NØ. Flood (1961)tenker seg også at granit-
ten er den samme som lenger SV, men kan ikke påvise noen
direkte sammenhengi felt.

Bergartenbestår av grove fenokrystallerav pertittiskmikro-
klin i en grunnmasseav biotitt, kvarts, titanitt,leucoxen,
epidot og hornblende. For mer inngåendebeskrivelsese
Flood (1961). Kvartsinnholdeter lavt, 5-15%, og bergarten
burde derfor kalles syenittisk,men granittisker brukt både
av Flood og Gustavsonog vil derfor bli brukt også i denne
rapporten.
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Granittganger

Den yngste bergart i feltet er ganger av granittsom skjærer
gjennom alle bergartsformasjoneneog det antatteskyveplan.
Det er en lys rødlig granittmed ca. 30% kvarts og svært

lite mørke mineraler. Mektighetenpå gangenevarierer fra
50 cm til 15 m. Den største gangen kan følges gjennomhele
det kartlagte feltet (Tegn.5).

Struktur eolo

De stratigrafiskeog tektoniskeforhold i Straumsfjell-
feltet er komplekseog ennå ikke tilfredsstillendeløst.

Hovedrekkefølgeni tegnforklaringen,Tegn. 5, er fra
Gustavson (1974a). Hans skyveplanmellom granittiskgneis
og den østlige amfibolitter ikke forenligmed feltobserva-
sjonene som er gjort ved disse undersøkelsene. En annen
mulighet er å tenke seg skyveplanetlagt langs gneissonen,
med denne som en syntektoniskinntrengning. Direkte

indisier for dette er imidlertidikke observert. En kompli-
serende faktor er at lagningog skifrigheti hele feltet
faller mot NØ, omtrent normalt på et eventueltskyveplan.

Indisier som taler for skyveplanlangs granitt-sonener at
ca. 3-4 km mot sør kan skyveplanettydelig sees. Dessuten
tyder likhetenmellom konglomerateti Hestvika og konglo-
meratet i Straumsfjellet,begge med overliggendeamfibolitt,
på at vi har en gjentakelseav den samme sekvensenog et

skyveplanmå i så fall legges i tilknytningtil granitten.

Den konkordanteog primære karakter av grensenmellom amfi-
bolitt og metasedimentertyder på en aldersmessigsammen-
heng mellom disse bergartene. Dannelsenkan ha foregåttved
en rask sedimentasjonav tildelspyroklastiskmaterialemed
oppbyggingpå lite dyp med karbonatdannelse. Amfibolittene
representererbasaltlavautstrømningerover sedimentene.



Granitteni det øvre dekket i vest er sannsynligprekambrisk,

liksom den underliggendegranitt i Straumsbotndekketssørlige

del. Hvorvidt dette er samme granitt er vanskeligå si.

Tveten (1978)har datert Gullesfjord-granittca. 15 km mot

VSV og funnet en arkeisk alder, 2715+120Ma. Straumsbotn-

dekkets granitt tilhørermest sannsynligden samme type.

I det vestlige dekket er granittenden yngste bergart og med

en sannsynligprekambriskalder på denne, vil metasedimentene

også måtte være prekambriske. Dermed er det naturligå stille

et spørsmålstegnved tolkningenav Straumsbotndekketsmeta-

sedimentersom kaledonske. De kan være prekambriske,muligens

til og med karelske. For å få klarhet i disse spørsmålene

kreves dateringer,spesielt av de forskjelligegranittene.

MALMGEOLOGI

I feltet er det gjort en rekke skjerpearbeiderfra små røsker

til dagstrossersom er opptil 25 m lange og 4 m dype.

Mineraliseringav betydninger ikke observertutenfor

skjerpene. De fleste skjerp finnes innenformetasediment-

enheten, tilknyttetde karbonatrikehorisontene. I amfibo-

litt finnes også mineralisering,både i den østligeog vest-

lige enhet. Ingen mineraliseringeller skjerp er observert

i granitt.

Beskrivelseav enkelte sk'er

Her skal gis en kort beskrivelseav de 4 største skjerpene

feltet. Skjerpeneer koordinatfesteti stikningsnettsatt

opp 1 forbindelsemed de utførteVLF-målinger (Tegne4 og 5). I

tilleggomtales de rettigheterutenom Straumsfjell-feltet

som er besøkt.
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Skjerp 1090V/1050N (se Tegn. 7)

Skjerpet,eller dagstrossa,er 15 m lang og bredden varierer
fra 2 til 5 m. Det ligger 2 skeidetipperutenfor inngangen.
Omgivendebergart er amfibolittmed svak foliasjon. Minerali-
seringener fra disseminerttil massiv magnetkis-kobberkis,
delvis sterkt breksiert der bergartsfragmenterflyter
magnetkismatriks. Kobberkis finnes i kanten av sonene med
massiv kis og på sprekker 1 fragmentene. Mineraliseringen
er ledsagetav grovkornetamfibolog epidot. Den er ikke
utholdendelangs strøket. To røsker lengermot vest viser
ikke mineralisering.

Gjennomsnittav to prøver (5101og 5102) ga følgendeverdier
i ppm:

Pb Zn Cu Ni Co Ce La Ag Bi Te
15 244 2.0% 129 91.5 <10 <10 18 <100 <30

I prøve 5101 ble det påvist gull, men innholdeter lavt,
mindre enn 0.2 ppm.

Skjerp 1910V/810N (seTegn. 8)

Dette er områdets største skjerp. Utenfor inngangenligger
to utskeidedetippermed anslagsvis12 tonn malm. Bergartene
domineresav epidot som opptrer i en finkornetfels og som
opptil 10 cm lange krystaller. Sentralt i skjerpetfinnes
en nesten ren granatfels. Omgivendebergart er foliert
amfibolittog mineraliseringenog skarnomvandlingenfinnes
som et belte paralleltfoliasjonen. Mineraliseringopptrer
i alle bergartene,men hyppigst i epidot- og granatskarn.
Bornitt, kobberkisog kobberglansopptrer i grove korn og
aggregater,ofte sammen med kvarts og kalkspat. Aksessorisk
opptrer covellin,gedigentAg og et mineral som i mikroskop
er gulhvittmed sterk anisotropi. Det er bløtt og ved en
kvalitativmikrosondeundersøkelseer Ag bestemt som hoved-
komponent. Mineraleter ikke identifisert. I granatskarn
finnes også impregnasjon.
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Gjennomsnittav to prøver (5103og 5104) ga følgendeverdier
i ppm:

Pb Zn Cu Ni Co Ce La Ag Bi Te

24.5 162.5 1.5% 111 47 53 35.5 26.5 <100 <30

I prøve 5103 ble det påvist gull, men innholdeter lavt,
mindre enn 0.2 ppm.

Skjerp 1850V/950N (se Tegn. 9)

Utenfor inngangenligger en skeidetippmed ca. 10 tonn malm.
Dominerendebergart er uren kalksteinsom har gradviseover-
ganger til epidotskarnmed vekslendemengder kalkspatog
kvarts. Uomvandletbergart er meget finkornet. Innerst1
skjerpet sees rik kobbermineraliseringi en 0.7 m mektig
steiltståendesone. Mineraliseringenbestår av grovkornede
aggregaterav kobberglansmed mindre mengder bornitt og med
digenitt som aksessoriumi epidot- og wollastonittskarn.

Gjennomsnittav to prøver (5105og 5106) ga følgendeverdier
1 ppm:

Pb Zn Cu Ni Co Ce La Ag Bi Te

300 132.5 3.45% 32.5 <10 26.5 <10 114 <100 <30

Skjerp 1200V/790N

Dette skjerpet liggerpå grensenmot granittiskgneis, men
viser forøvrigde samme geologiskeforhold som 1850V/950N.
Mineraliseringenbestår av grove korn av myrmekittisksanmen-
vokst bornitt og kobberglanssom fyller sprekker i skarnom-
vandlet bergart. Knyttet til kobberglansfinnes aksessorisk
gedigentAu og et gulhvitt,bløtt mineral, sannsynligvisdet
samme som er funnet ved skjerp 1910V/810N. Kobberkisog
covellin finnes også aksessorisk.
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Analyse av knakkprøve5107 (ppm):

Pb Zn Cu Ni Co Ce La Ag Bi Te

23 107 2.0% 42 <10 <10 <10 109 <100 <30

Straumen-Hestvika

Anvisningeneligger ca. 3 km nord for Straumsfjell-feltet,
UTM 490 254 (Tegn.1). Mineraliseringenfinnes som små
mengder kobberkisi epidotskarn- omvandletglimmergnels,
knyttet til små-skala (cm-størrelse)knekkfoldermed folde-
akse som faller 40g mot SSØ. Den skarnomvandledesone er
0.5-1.0m mektig.

Salen

Anvisningeneligger ca. 1 km vest for Straumen-Hestvika
(Tegn.1). Det ble ikke funnet mineraliseringeller rester
av skjerp,men på grunnlag av Øines' plotting (1972)og
observertgeologi antas dette å være den samme sone som sees
Hestvika.

Eidet

Anvisningeneliggerved Gullesfjorden,UTM 337 058. Tynne
soner av disseminertmagnetkis i en 5 m mektig grafittskifer-
benk ligger 1 amfibolitt. Dette er små metasuprakrustal-
relikter i Gullesfjordgranitt.
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Anal seresultater

Analyseresultateneer gitt i Bilag 2.

Skjerpene 1080V/1070N,som ligger i amfibolitt,og 1900V/800N,
som ligger i skarnomvandletamfibolitt,skiller seg ut ved
et relativt lavt sølvinnhold,gjennomsnitt22 ppm. En viss
innbyrdesforskjellfinnes, idet sink har henholdsvis244
ppm og 162 ppm og kobolt 91 ppm og 23 ppm.

Skjerpene 1850V/950Nog 1200V/790N,som begge ligger i skarn-
omvandledemetasedimenter,skiller seg klart fra dem som er
knyttet til amfibolitt. Gjennomsnittligsølv-innholder
112 ppm. Kobolt-innholdeter meget lavt, <10 ppm, og nikkel-
innholdeter også lavt. Kobber ser ut til å være noe høyere
i mineraliseringeni suprakrustalbeltet,3.0%, mot i amfibo-
litt 1.8%.

Det er analysertpå gull i 2 prøver. Begge viser spormengder.

malmgenese

Flood (1961)mener at mineraliseringenskyldes kobberrike
senmagmatiskeløsningersom har felt ut sitt metall-innhold
forbindelsemed skarndannelser. Den granittiskegneis

som deler feltet i to, er opphavetbåde til løsningeneog
skarndannelsen. Han mener også at det har foregåtten
senere supergen anrikningsom betyr at mineraliseringener
svakere mot dypet. Granittenhar imidlertidmeget lavt
innhold av sulfiderog kobbermineralerer ikke observert,
slik at denne tolkningmuligens ikke er så god.

I amfibolittener det flere steder observertsvak impregna-
sjon av kobberkisuten ledsagendeskarnomvandling. Det er
ikke gjort analyse av bergarten. Dersom denne opptredener
syngenetiskog ikke et resultat av den samme malmdannende
prosess som førte til avsetningav skarn-forekomstene,kan
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amfibolittenvære kobberkilden. Da er det naturlig å tenke
seg malmdannelsensom et resultat av metamorfose,med re-
mobiliseringav kobber og utfellingstyrt kjemisk og tektonisk.
I forbindelsemed malmen sees glidespeilog andre tegn på
tektoniskpåvirkning. De kjente malmmineraliseringenefølger
stor grad enkelte kalkrike horisonter. Malmens utholden-

het langs strøket er svært dårlig. Det kan tyde på at malmen
er lokalisertsærlig der hvor permeabilitetenpå grunn av
tektonikker stor og de kjemiske forholdhar vært gunstige.
Det tyder på en avsetningsmekanismestyrt av en kombinasjon
av tektonikkog kjemiskmiljø.

Områdetsyngste bergart, de gjennomsettendegranittganger,
finnes ofte i nær tilknytningtil minerallseringeneog kan
ha genetisk tilknytningtil disse. Mineraliseringer
imidlertidikke observerti granittgangene.

Et iøynefallendetrekk ved mineraliseringener at malmpara-
genesen er mer sulfidriki amfibolitt. I kalkområdetfinnes
f.eks. kobberglans,men ikke kobberkis,mens forholdeneer
omvendt i amfibolitt. Skjerp 1910V/810Nsom ligger i amfi-
bolitt, utgjør en mellomting. Her har imidlertidskarnom-
vandlingenav amfibolittvært spesieltstor. Årsaken kan
være at svovel på samme måte som kobber stammer fra amfibo-
littenhetenog at utfellingskjer lettesti samme enhet.

VLF-MÅLINGER (Av T. Sørdal)

Måleprofileneble stukket på forhånd. Orienteringog koordi-
natbetegnelseframgårav Tegn. 4. Basis ble stukketpå linje
1000N. Retningbasis 140g. Stasjonensom ble brukt, JXZ
(Bodø),lå ikke helt ideelt til med hensyn til strøkretning,
men ble valgt på grunn av sterke og regelmessigesignaler.
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Det ble målt 11 profiler pluss et kort profil (ca. 1000V)
over en røsk lengst mot øst i stikningsnettet. Her kunne
sees kismineralisering,og det var derfor av interesseå
undersøkeom denne mineraliseringenville gi utslag på VLF,
noe den ikke gjorde.

Av målingene forøvrig (Tegn.4) framgårat det her er snakk
om meget dårlige ledere,med kort utstrekning.

Den eneste tydeligeanomali har vi i profil 1800V-915N. Her
finnes en røsk med 0.5 m mektig grafitt-skifer,og anomalien
kan sannsynligvisforklaresmed dette.

KONKLUSJON

Straumsfjellkobberfeltligger i alloktonemetasuprakrustal-
bergarter av ukjent alder, mulig prekambriske. Regionale
geologiskeog tektoniskeforhold i området er lite utredet.

Mineraliseringener knyttet til skarnomvandlingi kalkrike
metasedimenter. Mineraliseringenopptrer som små, rike
linser med liten utbredelselangs strøket. Den manglende
respons på VLF-målingenetyder også på liten utbredelsebåde
langs strøketog mot dypet. Turam-målingerforetatti 1964
bekrefterdette. Dersom skyvetektonikkeni området
(Gustavson1974 a, b) er tolket riktig, tyder også det på
en begrensetutbredelsemot dypet.

Malmmineraleneer bornitt, kobberglansog kobberkis,innenfor
amfibolittfinnes også magnetkis. Aksessoriskfinnes gedigent
gull og sølv, sølvholdigemineralerog covellin. Analyser
av malmen viser kobbergehaltermellom 1 og 4%, gjennomsnitt
2,3%, og sølvgehaltmellom 10 og 131 ppm, gjennomsnitt61
ppm Ag. Gull er påvist, men 1 små mengder, <0,2 ppm Au.
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Feltet er ikke spesieltgodt blottet,men skjerpearbeidet
som er utført har vært svært grundig,og det er grunn til å
tro at mineraliseringermed utgåendeer funnet. De geofysiske
og geologiskeundersøkelser'snegativekonklusjonmå føre
til at det ikke anbefalesvidere undersøkelseri feltet.

Mulighetenefor utnyttelseav skarnmineralenegranat og wolla-
stonitt er ikke undersøktspesielt. Imidlertider størrelsen
på de skarnomvandledesonene såpass begrensetat de totale
mengder er små. Granat finnes i størst mengdepg konsentra-
sjon i en 3-5 m mektig sone i området 1750-1950V/800N.
Markedsforholdenefor granat er ikke gunstige og på grunn av
relativtsmå mengder vurderes de økonomiskemulighetenefor
dårlige.

Wollastonitter observerti skjerpene 1925V/1000Nog
1850V/950N,begge steder tilknyttetkarbonatlagi metasedi-
mentene. Utover dette er wollastonittikke observertog den
totalemengden er derfor sannsynligvissvært liten.

Trondheim,9. oktober 1979

4-4
Morten Of e
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STATENS BERGRETTIGHETER

Salfjell,Kvæfjordkommune

NGU oppdrag: 1575127A
bilag: 	 1 


eide:1

Anrri. dato 


Mut. begjaert Mutingens/ ident. nr. prøve-Ant Aaunerkninger
Mut, utstedt beliggenhet stuff

Utrnåls-nr. Kartbl.,koor
1

	

21.07.02 4 GM 0 1 02 K bberm v Sk. Cu 488225
S ell nr
Beliggenhetlitt over 1 km 80
for Salenvann,V for Straume—
botn.

GM 08 1 02 Kobbermalmanv k. Ou 488225
Salf ell nr 2
AnvisningenliggerlikeN for
GM 107/1902.

GM 0 1 02 Kobbermalmanv Sk. Cu 489228
Salf ell nr
Beliggenhetca. 300 m NØ for
GM 108/1902.

GM 110 1 02, Kobbermalmanv Sk. Cu 489229
Salfjellnr. 4.

	

29.07.02 1 GM 1 1 02 Ma etkisanv Mk
Tjusbv.Denne anvisninger ikke
gjenfunnetog må aneeessom
ukjent.,

1 GM 1 102. Kobbermalmanvis—Sk. Cu 336058
ning Eidet.

Det er funnetialt 4 skjerp
ved jildetsom kan være denne
anvisning,men mest sannsynlig
er dettedet skjerpetsom '

liggerved veien ca. 200 m S
for den førstebebyggelsen
på Eidet.



STATENS BER.cRETTrcHETKP

flaifjell, KvH:fjordhommHno

NCU oppdrag: 157',/27A_
bilag:1

side?

11-- Anm. dato

Njut.  begjært
Ant. Mutingens • ident. nr.

beliggenhet

prøve-

stuff
Annierkifinger

Karthl.,koord
Mut. utstedt

Utmåls-nr.

1252 II
50.05.05 4 CH 67 1gOrr.HLndHwen or Hest- Sk.eu 401254


yiken nr, 1.

nolienbet co. 100 m 030 for

husene ph den som lige

sydsida av veidn i

Hestviken.

	

itro=o1 c) ne3t- Sk.Cu 400254
viRen nr. 2.


n-. 7 m 030 fra

Te hjdrnot på låven

t:1 ;•:'m•denriy 1 r på syd-

, ••.-: t -

Poli.-;: enbet av riksvec

Her innkjørina til yrden som

p;°:sydriw. •tyvveien
hep::nner.

(ifv:70/1(0. :;trømmeno Hest- SK.Cu 489255
!,,r• 1.

-or_eanvirri, er ca. 25 m3

,il,ort rom ca.
m for 71•L0/10( 5.

L;' r71-7 /HL 1(3n12,
L  - p).Hirdt ..t=rbotn, i

efler rart fl:•ra,or det flere

r03kel',F:Lonhdre et av
dd3se er et tydel iy nkjerp.

notte fjwra (3 m fra

:•jdenvod flo rott neden-
I ,

ror .-tflratp•dpid,oård, (ca.

Mm fpo r1Liveien) på U-sid
nv .4:Hr -Yrdr:fl.

II

Sk.Cu

1532 III

52224.5



STAT ENS BERGRETTIGHETER NGU oppdrag:  1575/27å. 

bliag: 	 1

side: 	 3Salfjell,Kveafjordkommune

Anm. dato  

Mut. begjært  

Mut. utstedt  

Utmåls -nr.

Ant. Mutingens/ ident. nr. prøve- Antne rkninge r
stuff

artbl.,koord
b eliggenhet

1232II
.26.06.05

11

10 GM 8 0 Anv Salf ell nr .Sk.Ou 488226
Beliggenhetlitt over 1 km SØ
for Salenvann,V for Strømebot.

	

GM 86 0 Anv S 1 ell nr 2 Sk.Ou 488226
Beliggenhetlike SØ for GM

85/1905.

GM 8 1 0 . Anv Sal ell nr Sk.Ou 489225
Beliggenhetlike SØ for GM
86/1905.

11 GM88 1 0 . Anv Salf'ellnr. Sk.Cu 489225
Beliggenhetlike Sø for GM
87/1905.

tI GM8 0 . Anv Salf'ellnr. Sk.Cu 490224
Beliggenhetlike SO for GM
88/1905.

11 GM 0 1 0 Anv. Salf ell nr 6 Sk.Cu 490224
Beliggenhetlike SØ for GM
89/1905.

11 GM 1 1 0 . Anv Salf ell nr. Sk.Cu 491223
Beliggenhetca. 200m SØ for .
GM 90/1905.

11 GM 2 0 Anv Salf 1 n 8 Sk.Ou 492222
Beliggenhetca. 100m SØ for
GM 91/1905.

11 GM 0 Anv Sa f ell nr Sk.Cu 492221
Beliggenhetca. 50 m S for
GM 92/1905.

GM 0 • Anv Salf el nr Sk.Ou 492221
Beliggenhetlike SØ for GM
93/1905.



1

1
1
1

1

STATENS BERGRETTIGHETER NGU oppdrag:  1575/27A
bilag: 	 1

side: 4Salfjell,Kvasfjordkommune.

Annt dato

Ant.

2


1

Mutingens/ ident. nr. prøve-

sudf

Sk.Cu

Sk.Cu


Sk.Ou

Atunerkninger

Kartbl.,koord.

1332III

MuL begjaert

MuL utstedt beliggenhet

	

GM1 0AnvSalf ell nr I
Anvisningenliggerpå høyde 486
ca. 2,5 km vest for Straumabotn

	

GM690AnvSalf ell nr II
Beliggenhet200 m Sø for GM
95/1905.

	

M01 1 0Kobbermalmanv

Utmåls-nr.

26.06.05

st

11

498225

499224

122 II
416124

As eneselven
Det er funnet2 skjerpi område
som kan vmre denne anvisningen,
Men den mest sannsynligeer den
som liggerca. 10 m fra elva ca
2 km fra der elva rennerut i
sjøen.

14.08.05 3 GM 1 1 0 Kobbermalmanv Sk.Cu 490227
Salf'ellnr. .
Beliggenhetca. 850 m Sø for
Salenvann,ca. 3 km V for
Straumsbotn.

ti GM 8 1 0 Kobbermalmanv Sk.Cu 490226
Salf'ellnr. 2
Beliggenhetca.100m S for GM
137/1905.

II , GM 1 0 Kobbermalmanv Sk.Cu 490226
Salf ell nr .
Beliggenhetca. 50 m S for GM
138/1905.

07.09.05 4 GM 0 0 Salen a. Cu 478253
Beliggenhetrett på vestsidaav
brua over Salenelva,ca. 20 m
fra elva og 8-10 m fra veien.



STATENS BERGRETTIGHETER NGU oppdrag: 1575/27A

bilag: 	 1


side : 5Salfjell,Kvæfjordkommune.

II

Mutingens/ ident. nr. prøve- Anmerkninger

	

beliggenhet stuff
Kartbl.,koord,

1232 II 

GM 1 1 1 0 Salenb Cu 475251
Beliggenhet2-300m vest for
Salenelvaog ca. 100 m S for
riksveien.
GM - 1 0 . Salenc o Cu
Dieseanvisningeneer ikke
gjenfunnet,men er muligensi
forbindelsemed GM 151/1903
som er en ganskestor synk.

Anm. dato 


Mut. begjært Ant.
Mut. utstedt  

Utmåls-nr.

07.09.05

12.09.05

TI


fl


II

fl


II

15 GM 11 0 • Salf ell I
Beliggenhetpå :Jtraumsfjellca.
1,25km Sø for Salenvann.

GM0 • Salf'ellII.
Beliggenhetknapt 50 m 0 for
GM 154/1905.

GM 1 610.Salf'ell III.
Beliggenhetca. 150 m 80 for
GM 155/1905.

GM 1 70Salf'ell IV
Beliggenhetca, 500 m NØ for
GM 154/1905og ca. 1,25km Sø
for Salenvann.

GM 1 8 1 0 Salf ell V
Beliggenhet30-40m 50 for
GM 157/1905.

GM 1 0Salf'ell VI
Beliggenhet50-60m S for
GM 158/1905.

GM 160 1 0 Salf ell VII

Cu

Cu

Cu

Cu

Cu


Cu


Cu

488222

490221

490221

493224

493224


493223


495221
Beliggenhetca. 250 m rett SØ
for GM 159/1905.



STAT ENS BERGRETTIGHETER NGU oppdrag:  1575/27.4
bilag: 	 1

side: 6Salfjell,Kvtefjordkommune.

Anm. dato




Mut. begjeert

Ant. Mutingens/ ident. nr. . prøve - Aaane rkni nge r




Mut. utstedt




beliggenhet etuff
Kartbl.,koord.




Utmåls -nr.






1332 III

12.09.05




GM 161 0Salf'ell VIII. Cu 496221




Beliggenhetca. 120-130m 0 for




fl




GM 160/1903.

GM620 . Salf ell. Ou 497221




Beliggenhetca. 50 m 0 for GM




161/1905.





GM61 0Salf ell X Cu 497221




Beliggenhet20-30m 0 for GM





162/1905.




1232 II




GM 1610 • Salf'ellXI. Cu 493221




Beliggenhetca. 200 m rett S
for GM 159/1905.





GM610Salf'ell XII. Cu 494221




Beliggenhetca. 120 m 0S0 for





GM 164/1905.




II




GM 1660Salf4ell XIII. Cu 494221




Beliggenhetlike 20 for GM





165/1905.




ti




GM 160 • Salf ell XIV. Cu 494221




Beliggenhetlike Sø for GM





166/1905.





GM 1680Salf ell XV. Cu 495221




Beliggenhetca. 50 m 0 for





GM 167/1905.




08.12.05 3 GM8- 000Nileslå ten
nr1-å Stor ord.

Sk.Cu




Disse anvisningeneer ikke
besøktog har ukjent beliggen-
het.
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BILAG 2. Analyseresultaterav knakkprøverfra
Straumsfjell. Alle analyserer gjort
på NGU.

Pb,Zn,Cu,Ni,Co,Ce,La,Ag,Biog Te er
analysertved røntgenfluorescens.
Au er analysertved anrikningi blyperle.



MIIIMI  =1101011  1111•1=11111•11111110011111011111=1.101111•11=-1=1-011101•111

Bilag 2: Analyseresultater av knakkprøver fra Straumsfjell (ppm)

Prøve nr. Koord. Pb Zn Cu(%) Ni Co Ce La Ag Bi Te Au

5101 1090V/1070N 14 235 2.4 148 97 <10 <10 23 <100 <30 <0.2

5102 " 
 16 253 1.6 110 86 <10 <10 13 <100




<30

5103 1910V/ 810N 11 162 0.9 84 21 <10 <10 10 <100 <30 <0.2

5104 n 
 38 163 2.1 138 26 101 66 43 100 <30 i.a.

5105 1850V/ 950N 152 111 3.1 29 <10 26 <10 97 <100 <30 o

5106 u 
 448 154 3.8 36 <10 27 <10 131 <100 <30 II

5107 1200V/ 790N 23 107 2.0 42 <10 <10 <10 109 <100 <30 II

ikke analyeert
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